



RAJNANDINI METAL LIMITED

(01284) 2641-94 / 96 / 97 / 98
info@rajnandinimetal.com
www.rajnandinimetal.com
CIN : L51109HR2010PLC040255

Date- September 01, 2026

To

**The Manager-Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai -400051**

SYMBOL: RAJMET

ISIN: INE00KV01022

Sub: Newspaper Advertisement – Annual General Meeting

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, enclosed please find the newspaper clipping published in Business Standard newspaper (English and Hindi) on September 01, 2026, intimating Shareholders regarding the 16th AGM of the Company scheduled to be held on Monday, 28th September, 2026 at 1:30 P.M (1ST) via video-conferencing/ other audio-visual means, along with other related information.

Copy of said newspaper advertisement are also available on our website at www.rajnandinimetal.com.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking You,

For Rajnandini Metal Limited

Yogender Kuamr Sharma

Company Secretary

Yogender Kuamr Sharma

Company Secretary

RMI.

WIRES & CABLES

Registered Address : Plot No. 344, Sector 3, Phase -II, IMT Bawal-123501 (Haryana) (INDIA)



RAJNANDINI METAL LIMITED
CIN: L5109HR2010PLC040255
Registered Office: Plot No. 344, Sector 3 Phase II, IMT Bawal - 123501 Haryana (India)
Phone: 01284-264194; Email: info@rajnandinimetal.com; Website: www.rajnandinimetal.com

NOTICE OF 16th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

1. Notice is hereby given that the 16th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, September 28, 2026 at 01:30 PM (IST), through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 3/2025 dated September 22, 2025, by the Ministry of Corporate Affairs and all other relevant circulars issued from time to time ("MCA Circulars") and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business as set out in the Notice calling the AGM.

2. In compliance with the relevant circulars and in support of green initiatives, the Notice of 16th AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/RTA/Depository Participant(s).

A letter containing web-link of Notice of 16th AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 shall be sent at the registered address of shareholders whose email addresses are not registered with the Company/RTA/Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be made available on the Company's website at www.rajnandinimetal.com, on the website of NSE Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM only and such Members shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Remote e-voting facility is provided to Members to cast their votes on all/any of the Resolutions set out in the Notice of AGM. Members have option to cast the vote using the remote e-voting facility prior to the AGM or during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of the AGM.

3. Members holding shares in Demat form are advised to register/update the particulars of their e-mail addresses, bank accounts, change of postal addresses and mobile numbers etc. to their respective DPs. The e-mail address registered with the DPs will be used for sending all the communications.

4. Manner of casting vote(s) through e-voting is given below:

- The manner of voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.rajnandinimetal.com.
- The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting and are not debarred will be able to vote at the AGM.
- The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company/ Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of the AGM.
- The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.

5. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 22, 2026 to September 28, 2026 (both days inclusive).

6. This Notice is being issued for the information and benefits of all the Shareholders of the Company in compliance with the relevant circulars issued by MCA and SEBI.

By order of the Board
For Rajnandini Metal Limited

Sd/-
Ashek Kalra
Managing Director

Date- August 31, 2026
Place- Bawal



SHIVALIK SMALL FINANCE BANK LTD.
Registered Office : 501, Salcon Aarum, Jasola District Centre, New Delhi - 110025 CIN : U65900DL2020PLC366027

DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002

Notice is hereby given that the following borrower /Co-Borrowers, who have availed loan facilities from SHIVALIK SMALL FINANCE BANK LTD. having its Head office at 3rd Floor, ADD India Tower, Sector 125, Noida - 201303, have failed to serve the interest of their credit facilities to SHIVALIK SMALL FINANCE BANK LTD. and that their loan accounts has been classified as NPA as per the guidelines issued by Reserve Bank of India. The Borrowers have provided security of the immovable properties to SHIVALIK SMALL FINANCE BANK LTD., the details of which are described herein below. The details of the loan and the amounts outstanding and payable by the borrowers to SHIVALIK SMALL FINANCE BANK LTD. as on date are mentioned below.

The borrower /Co-Borrowers as well as the public in general are hereby informed that the undersigned being the Authorized Officer of SHIVALIK SMALL FINANCE BANK LTD., the secured creditor has initiated action against the following borrower /Co-Borrowers under the provisions of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and enforcement of Security Interest Act, 2002 (the SARFAESI Act). If the following borrowers fail to repay the outstanding dues indicated against their names within 60 (Sixty) days of this notice, the undersigned will exercise any one or more of the powers conferred on the Secured Creditor under sub-section (2) of Section 13 of the SARFAESI Act, including power to take possession of the properties and sell the same. The public in general is advised not to deal with property described here below.

Name of the Borrowers / Guarantor & Mortgageor	Description of Secured Assets/Property
1. Mr. Ashish Sharma S/o Prem Chand Sharma (Borrower/ Mortgageor) R/o A-196, Sec-1, Vedyvas Pur, Opp. Subharti University, Near Aastha General Store, Meerut, Uttar Pradesh, 250002, 2. Mrs. Vandana Sharma W/o Mr. Ashish Sharma (Co-Borrower) R/o A-196, Sec-1, Vedyvas Pur, Opp. Subharti University Near Aastha General Store, Meerut, Uttar Pradesh, 250002	Equitable Mortgage on Property: All that piece and parcel of residential property being total measuring an area of 111.54 Sq. Mtrs., Situated at A-196, Sector 1A, Pocket A, Vedyvaspuri, Delhi-Haridwar Bypass, Meerut, Uttar Pradesh, 250002. In the name of Mr. Ashish Sharma S/o Prem Chand Sharma. Bounded by: East : 09 Mtrs. Wide Road, West : Plot No. A-191, North : Plot No. A-195 South : House of Vandana Sharma
Loan Account No., Demand Notice Date and Amount	Loan Account No.
100841513801 Demand Notice Date: 27-08-2026 Outstanding Amount: Rs. 15,20,000/- (Rupees Fifteen Lakh Twenty Thousand Only) as on 26-08-2026	
NPA Date : 03-08-2026	
1. Late Mrs. Rani W/o Mr. Ram Parshad (Borrower) R/o M-41, Shyam Nagar, Vishnu Garden, PO: Tilak Nagar, Distt. West Delhi, Delhi, 110018, 2. Mr. Ram Parshad S/o Mr. Shri Pal (Co-Borrower/ Mortgageor/ Legal Heir) R/o M-41, Shyam Nagar, Vishnu Garden, PO: Tilak Nagar, Distt. West Delhi, Delhi, 110018, 3. Mr. Rahul S/o Mr. Ram Parshad (Co-Borrower) R/o M-41, Shyam Nagar, Vishnu Garden, PO: Tilak Nagar, Distt. West Delhi, Delhi, 110018	Equitable Mortgage on Property: All that piece and parcel of residential plot being total measuring an area of 160 Sq. Yds., R/o M-41, Khasra No. 39/1, Situated at Village Khayala, Colony Shyam Nagar, Block M, New Delhi, 110018. In the name of Mr. Ram Parshad S/o Mr. Shri Pal. Bounded by: East : Plot No. 40, West : Plot No. 42, North : 20 ft. Wide Road, South : 10 ft. Wide Road
Loan Account No., Demand Notice Date and Amount	Loan Account No.
100841513801 Demand Notice Date: 27-08-2026 Outstanding Amount: Rs. 21,58,000/- (Rupees Twenty-One Lakh Fifty-Eight Thousand Only) as on 30-08-2026	101641521478
NPA Date : 03-08-2026	
Date: 31-08-2026 Place: NOIDA	
Authorized Officer, Shivalik Small Finance Bank Ltd	

Notice under section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (The Act)				
Sr. No.	Name of Borrower(s) (A)	Particulars of Mortgaged property / properties (B)	Date Of NPA (C)	Outstanding amount (Rs.) (D)
1.	LOAN ACCOUNT NO. HHVLAS00273320 1. ANJU ALIAS ANJU SHARMA (CO - BORROWER, WIFE AS WELL AS LEGAL HEIR OF LATE GHANSHYAM ALIAS GHANSHYAM SHARMA)	RESIDENTIAL FLAT NO. SF-2, HIG, SECOND FLOOR, WITH ROOF RIGHT, (RIGHT HAND FRONT SIDE), CONSISTING OF A DRAWING / DINING ROOM, THREE BEDROOMS, TWO TOILETS, A KITCHEN AND A BALCONY WITH A TOTAL COVERED AREA OF 800 SQ. FT. I. E. 74.32, SQ. M., SITUATED IN RESIDENTIAL PLOT NO. MM-53 "DLF ANKUR VIHAR", HADBAST VILLAGE SADULLABAD, PAHUNGANA AND TEHSIL LONI DISTRICT GHAZIABAD - 201001, UTTAR PRADESH.	08.06.2026	Rs. 20,58,963.19/- (Rupees Twenty Lakh Fifty Eight Thousand Nine Hundred Sixty Three and Paise Nineteen Only) as on 10.08.2026

That the above named borrower(s) have failed to maintain the financial discipline towards their loan account (s) and as per books of accounts maintained in the ordinary course of business by the Company, Column D indicates the outstanding amount. Due to persistent default in repayment of the Loan amount on the part of the Borrower(s) the above said loan account has been classified by the Company as Non Performing Asset (as on date in Column C) within the guidelines relating to assets classification issued by Regulating Authority. Consequently, notices under Sec. 13(2) of the Act were also issued to each of the borrower. In view of the above, the Company hereby calls upon the above named Borrower(s) to discharge in full his / their liabilities towards the Company by making the payment of the entire outstanding dues indicated in Column D above including up to date interest, costs, and charges within 60 days from the date of publication of this notice, failing which, the Company shall be entitled to take possession of the Mortgaged Property mentioned in Column B above and shall also take such other actions as is available to the Company in law. Please note that in terms of provisions of sub - Section (8) of Section 13 of the SARFAESI Act, "A borrower can tender the entire amount of outstanding dues together with all costs, charges and expenses incurred by the Secured Creditor only till the date of publication of the notice for sale of the secured asset(s) by public auction, by inviting quotations, tender from public or by private treaty. Further it may also be noted that in case Borrower fails to redeem the secured asset within aforesaid legally prescribed time frame, Borrower may not be entitled to redeem the property." In terms of provision of sub-Section (13) of Section 13 of the SARFAESI Act, you are hereby prohibited from transferring, either by way of sale, lease or otherwise (other than in the ordinary course of his business) any of the secured assets referred to in the notice, without prior written consent of secured creditor.

Authorized Officer
For SAMMAAN CAPITAL LIMITED
(Formerly known as Indiabulls Housing Finance Ltd.)

Place : GHAZIABAD



VIDHI SPECIALTY FOOD INGREDIENTS LIMITED
[CIN: L24110MH1994PLC076156]
Registered Office: E/27, Commerce Center 78, Tardeo Road, Mumbai-400034
Phone No.: 022-6140 6666;
Website: www.vidhifoodcolors.com ; Email id: millesh.manek@vidhifoodcolors.com

NOTICE OF 33RD ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

This is hereby informed that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of **Vidhi Specialty Food Ingredients Limited** is scheduled to be held on Thursday, September 24, 2026 at 03.30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM.

Notice of AGM along with Annual Report FY 2025-26 has been sent on August 31, 2026 through electronic mode to the Members whose e-mail id is registered with the Company/Depositories/Registrar and Share Transfer Agent ("R&TA") in accordance with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs vide General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations). Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a letter is being sent to the shareholders whose email addresses are not registered with the Company/DP, providing a web-link for accessing the Annual Report FY 2025-26.

The Annual Report for the FY 2025-26 along with Notice and Explanatory Statement of 33rd AGM is available on the website of the Company at <https://vidhifoodcolors.com/wp-content/uploads/2026/08/33rd-Annual-Report-2025-26.pdf> and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. The AGM Notice shall also be available on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com. The Company shall send a physical copy of the Annual Report FY 2025-26 to those Members who specifically request for the same at vdmlcs@hotmail.com mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standards on General Meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretary of India, the Company, the Members holding the equity shares either in demat or physical mode as on Thursday, September 17, 2026 (i.e. cut-off date) are provided with the facility to cast their vote electronically through the e-voting services provided by NSDL on all resolutions set forth in the Notice of the AGM by electronic means (e-voting) either by remote e-voting or e-voting at the AGM.

The voting rights of the members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date.

Details of e-voting Schedule are as under:

- The cut-off date for the purpose of e-voting:** Thursday, September 17, 2026
- Date & time of commencement of e-voting:** Monday, September 21, 2026 at 09:00 a.m. (IST)
- Date & time of end of e-voting:** Wednesday, September 23, 2026 at 05:00 p.m. (IST)

Attention is invited to all the shareholders that:

- Remote e-voting shall not be allowed beyond 05.00 p.m. (IST) on Wednesday, September 23, 2026. The remote e voting module shall be blocked/disabled for voting thereafter;
- A Member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be entitled to vote again;
- The Company shall also be providing the e-voting facility during AGM for those Members who are attending the AGM through VC/OAVM and have not voted through remote e-voting. Once vote on a resolution is cast by the Members through e-voting, the Members shall not be allowed to change it; and
- Member as on the cut-off date i.e. Thursday, September 17, 2026 shall only be entitled for availing the Remote e-voting facility as per the procedure given in the Notice of the 33rd AGM or, as the case may be, during the General Meeting in respect of the business mentioned in the said Notice for vote.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Members attending through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

Instruction for Remote e-voting prior to the AGM and e-voting during the AGM

- Detailed procedure for remote e-voting and voting at AGM has been mentioned in the Notice of the AGM.
- Login credential and password details are emailed to the Members at their registered email ID.
- In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting (prior to and/or during the AGM) you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available in the "Downloads" section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.com.

Members, who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on evoting@nsdl.com, or call on 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Prajakta Pawle at evoting@nsdl.com.

- If the Member is already registered with NSDL e-voting platform, then he can use his existing password for logging in.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Thursday, September 17, 2026, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

For Vidhi Specialty Food Ingredients Limited,
Sd/-
Anupam J Vyas
Company Secretary
Membership No. A60464

Date: August 31, 2026
Place: Mumbai

CFM ASSET RECONSTRUCTION PRIVATE LIMITED				
CIN: U67100GJ2015PTC083994				
Address: 1st Floor, Wakefield House, Sprott Road, Ballard Estate, Mumbai 400038				
DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SARFAESI ACT, 2002 R/W RULE 3(1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2021				
We, CFM Asset Reconstruction Pvt. Ltd. (CFM-ARC) (Assignee of Exclusive Leasing and Finance Private Limited) having its Corporate Office at 1st Floor, Wakefield House, Sprott Road, Ballard East, Mumbai-400038. do hereby give the Notice once again under Section 13(2) of the aforesaid Act in its capacity as Secured Creditor.				
Whereas the Borrowers/Co-Borrowers/Mortgagors mentioned hereunder had availed the financial assistance from Exclusive Leasing and Finance Private Limited. We state that despite having availed the financial assistance, the Borrowers/Co-Borrowers/Mortgagors have committed defaults in repayment of interest and principal amounts as per due dates. The account has been classified as Non Performing Asset on the dates mentioned hereunder in accordance with the directives/guidelines issued by Reserve Bank of India, consequent to the Authorised Officer of CFM-ARC under Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 & in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notices to Borrowers/Co-Borrowers/Mortgagors on the dates mentioned herein below under section 13 (2) of Securitisation and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 to pay the amount mentioned in the said notice together with further interest at the contractual rate, costs, charges and incidental expenses etc however the notices were returned un-served and as such they are hereby informed by way of public notice about the same.				
Name and Address of the Borrower /Director/ Mortgageor/ Guarantor/ Loan Account No.	Date of Demand Notice Date of NPA	Sanction Amount (Rs.) / Principle Outstanding & Total Outstanding Amount as per Demand Notice	Description of Mortgaged Property / Secured assets	
Umesh Kumar (Borrower) Lap-Dh-214	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 3,10,556, Principle Outstanding: Rs. 2,00,272 & Outstanding Amount: Rs. 2,52,587 (Rs. Two Lakh Fifty Two Thousand Five Hundred Eighty Seven Rupees Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property situated at Plot No. 93, Khasra No. 1375, Kabul Nagar Colony, Village Behta Hajipur, Ghaziabad, Pargana Loni, Teshil and District Ghaziabad, Uttar Pradesh 201102 bounded as under: East: 12.5 ft wide street, North: Plot No. 94 West: Other Property, South: Plot No. 92	
1. Mithlesh 2. Hitai (Co-borrower)	10-Jun-2025			
Megh Nath Pandit (Borrower) Msme-Dh-1152	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 4,33,632, Principle Outstanding: Rs. 4,33,667 & Outstanding Amount: Rs. 4,49,737 (Rs. Four Lakh Forty Nine Thousand Seven Hundred Thirty Seven Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Plot No. 187, Khasra No. 1375, Kabool Nagar kargil colony, Hadbast Village Behta Hazipur, Pargana Loni, Tehsil & Ditrict- Ghaziabad Uttar pradesh, 201102. bounded as under: East: Other Property, North: Plot No.186 West: Road 15ft Wide, South: Plot No. 188	
1. Rekha Devi (Co-borrower)	15-Dec-2025			
sunil kumar (Borrower) Msme-Dh-358	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 2,57,617, Principle Outstanding: Rs. 1,77,159 & Outstanding Amount: Rs. 2,24,470 (Rs. Two Lakh Twenty Four Thousand Four Hundred Seventy Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Plot No. 68, Block B, Khasra No. 447 Min, Khurana Enclave, Village Pavi Sadakpur, Pargana and Tehsil Loni, District Ghaziabad, Uttar Pradesh - 201102 bounded as under: East: 10ft wide street North: Plot No. 68A West:Plot of Ajay Kumar, South: Plot No. 69	
1. Kiran (Co-borrower)	15-Dec-2025			
DESHRAJ (Borrower) Msme-Dh-369	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 3,11,378, Principle Outstanding: Rs. 2,06,932 & Outstanding Amount: Rs. 2,53,945 (Rs. Two Lakh Fifty Three Thousand Nine Hundred Forty Five Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property GATANO. 274, VILLAGE ALAUDA,JAGIR, TEHSIL SIKANDRABAD, DISTRICT BULANDSHAHAH, UTTAR PRADESH- 203202 bounded as under: East: Property of Sonu, North: 12 ft wide street West: 12ft wide street, South: Kudi Khatta	
1. Rekha (Co-borrower)	10-Jul-2025			
Sumit (Borrower) Lap-Gzb-1352	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 2,61,859, Principle Outstanding: Rs. 1,93,344 & Outstanding Amount: Rs. 2,08,878 (Rs. Two Lakh Eight Thousand Eight Hundred Seventy Eight Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Plot Situated at Village Sahabuddin Nagar, Pargana, Hapur, Tehsil Dhaulana, District Hapur, Uttar Pradesh 245101 bounded as under: East: Plot of Dharamveer, North: Vacant Plot of Veerpal Singh West: 8 ft wide Road, South: Vacant Plot of beerbal singh	
1. Lata (Co-borrower)	06-Sep-2025			
Rakhi (Borrower) Lap-Gzb-701	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 3,74,877, Principle Outstanding: Rs. 3,27,800 & Outstanding Amount: Rs. 4,15,583 (Rs. Four Lakh Fifteen Thousand Five Hundred Eighty Three Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Part of khasra no-2712 Mi A Residential Property Situated at Mohalla Phulgarhi Hapur Pargana and Tehsil and District Hapur Uttar Pradesh, 245101 bounded as under: East: 3 ft and 12 ft then 12" wide road, North: 63 ft 6 inc then House of Gulnaar, Gulnaar West: 15 ft then House of Mukesh Saini South: 26 ft and 37 ft 6 inc then House of Other	
1. Shivam Saini (Co-borrower)	10-Apr-2025			
Yogesh (Borrower) Lap-Hp-129	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 4,03,799, Principle Outstanding: Rs. 3,21,642 & Outstanding Amount: Rs. 3,21,642 (Rs. Three Lakh Twenty One Thousand Six Hundred Forty Two Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Part of Khasra no-303, A Residential Plot Situated at Village Chamni, Tehsil & District Hapur, Under nagar Palika, Uttar Pradesh 245101 bounded as under: East: 23 ft then 11 ft wide Road, North: 39.50 ft then House of Seller, West: 23 ft then Property of Kanihya, South : 39.50 ft then Plot of Seller	
1. Babli (Co-borrower)	06-Apr-2025			
Priti (Borrower) Lap-Dh-1459	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 3,11,534, Principle Outstanding: Rs. 2,31,166 & Outstanding Amount: Rs. 2,80,882 (Rs. Two Lakh Eighty Thousand Eight Hundred Eighty Two Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Khasra No. 1184, New Ramprastha Vihar, Village Behta Hazipur, Pargana & Tehsil Loni, District Ghaziabad, Uttar Pradesh 201102 bounded as under: East: Property of Anil, North: Road 15 ft Wide West: Vacant Plot, South: Other Property	
1. Sachin Singh (Co-borrower)	10-May-2025			
Vinod (Borrower) Lap-Dh-475	15-Jun-2026	Sanction Amount: Rs. 3,15,560, Principle Outstanding: Rs. 2,11,791 & Outstanding Amount: Rs. 2,64,613(Rs. Two Lakh Sixty Four Thousand Six Hundred Thirteen Only) as on 30-Apr-2026	All that Piece and Parcel of Property Part of Khasra no- 2340/1 Mi & 2341 Mi, A Residential Vacant Plot no. 2 situated at Mohalla Bhimnagar, Pargana, Tehsil Hapur & District Ghaziabad, Nagar, Uttar Pradesh, 245101 bounded as under: East: 43'10" then Polt no. 1 of Premwati, North: 20'4" then 15 ft Wide Road West: 44'11" the Plot no. 3 of Slek chand Other South: 20'4" then Property of Smt. Maya Devi	
1. Suman 2. Sheela (Co-borrower)	10-Jul-2025			
Amar (Borrower) Lap-Dh-526	15-Jun-2026	Sanction Amount: Rs. 5,14,024, Principle Outstanding: Rs. 3,92,273 & Outstanding Amount: Rs. 4,17,518 (Rs. Four Lakh Seventeen Thousand Five Hundred Eighteen Only) as on 30-Apr-2026	All that Piece and Parcel of Property Part of Khasra no.895, A Residential House situated at Village Kastla Kasambad, Pargana, Tehsil & District Hapur, Uttar Pradesh, 245304 bounded as under: East: 20' then 12 ft wide Road, North: 70' then Property of Mukhvir West: 17'6" then Plot of Bhrampal, South: 70' Property of Ramdas	
1. Rajendra 2. Dharampal 3. Laxmi (Co-borrower)	30-Dec-2025			
Anju (Borrower) Msme-Dh-468	15-Jun-2026	Sanction Amount: Rs. 5,25,749 Principle Outstanding: Rs. 4,44,673 & Outstanding Amount: Rs. 5,30,326 (Rs. Five Lakh Eighty Thousand Three Hundred Twenty Six Only) as on 30-Apr-2026	All that Piece and Parcel of Property Khet No. 443 and 451, Village Talda, Pargana Dankaur, Tehsil and District Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh - 203201 bounded as under: East: 12ft wide street, North: 15ft. wide street West: Plot of Seller, South: plot of seller	
1. SUNDAR 2. RAMESHVARI (Co-borrower)	10-Mar-2024			
Mukesh (Borrower) Msme-Dh-800	15-Jun-2026	Sanction Amount: Rs. 5,74,719 Principle Outstanding: Rs. 6,62,340 & Outstanding Amount: Rs. 7,06,739 (Rs. Seven Lakh Six Thousand Seven Hundred Thirty Nine Only) as on 30-Apr-2026	All that Piece and Parcel of Property Gata No. 357, Village Bhanvra, Village Bhonra, Pargana & Tehsil Sikandrabad, Distrit Bulandshahar (U.P)-203203 bounded as under: East: Property of Sukhveer, North: Property of Seller West: Gali 12ft., South: Property of Seller	
1. Robin (Co-borrower)	10-Apr-2025			
Ankit (Borrower) Lap-Gzb-1562	15-Jun-2026	Sanction Amount: Rs. 4,59,041 Principle Outstanding: Rs. 3,92,440 & Outstanding Amount: Rs. 4,29,762 (Rs. Four Lakh Twenty Nine Thousand Seven Hundred Sixty Two Only) as on 30-Apr-2026	All that Piece and Parcel of Property Part of Khasra no-190, A Residential Plot Situated at Abadi Village Goripur, Tehsil & Distt Baghatp Uttar Pradesh 250619 bounded as under: East:24 ft then 15 ft Wide Road, North: 38 ft then Plot of Other West: 24 ft then Plot of Other, South: 38 ft then Plot of Other	
1. Sunita 2. Kamresh (Co-borrower)	06-Sep-2025			
Arjun (Borrower) Msme-Dh-455	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 2,99,216, Principle Outstanding: Rs. 1,65,907 & Outstanding Amount: Rs. 181001 (Rs. One Lakh Eighty One Thousand One Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Khewat/ Khatoni No. 73/77, Mu No. 19, Killa No. 10/2(4-0), Wakya Mauja Maheshpur, Tehsil & District Palwal, Haryana-121102 bounded as under: East: Property of Ram kishan, North: Property of kishan, West: Gali 12 ft. wide, South: Gali 15 ft. wide / Entry	
1. PUSHPA (Co-borrower)	15-Dec-2025			
Manoj (Borrower) Msme-Frd-55	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 7,13,769, Principle Outstanding: Rs. 4,51,728 & Outstanding Amount: Rs. 375115 (Rs. Three Lakh Seventy Five Thousand One Hundred Fifteen Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Property situated at Village Pelak, Near Govt. School, Palwal, Haryana - 121102 bounded as under: East: 6 ft wide street, North: Property of Dhan Singh, West: Property of Khem Chand , South: 6 ft wide street	
1. DEVKI 2. KALYAN SINGH 3. SONU 4. Devender (Co-borrower) TARUN (Guarantor)	06-Sep-2025			
TARA WATI (Borrower) Msme-Frd-60	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 4,12,135, Principle Outstanding: Rs. 1,70,150 & Outstanding Amount: Rs. 207352 (Rs. Two Lakh Seven Thousand Three Hundred Fifty Two Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Khewat/Khata No. 188/198, Mustkil No. 20, Kila No. 1/(7-13), Village Bhuwana, Tehsil Hodal, District Palwal, Haryana 121106 bounded as under: East: Property of Som Pal, North: 30ft wide road, West: Property of Ratan, South: Other Property	
1. RAM KISHAN 2. AMIT KUMAR (Co-borrower)	10-Jun-2025			
Bedi (Borrower) Msme-Frd-67	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 4,14,240, Principle Outstanding: Rs. 3,01,981 & Outstanding Amount: Rs. 322683 (Rs. Three Lakh Twenty Two Thousand Six Hundred Eighty Three Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Khewat No 271 Khatoni No 280 Mustkil No 11, 5/(3-15) mustkil no. 12, kila no 1/(5-1),2/(2-10), situated at ward no.10 Village Khusrupur, Tehsil & District Palwal, Haryana-121102. bounded as under: East: 9ft wide street, North: Property of Billu, West: Property of Chatanka, South: Property of Har Sawroop	
1. Bimla 2. Mohit (Co-borrower), Preeti (Guarantor)	06-Sep-2025			
Kamal (Borrower) Msme-Frd-78	20-May-2026	Sanction Amount: Rs. 4,13,382, Principle Outstanding: Rs. 3,21,936 & Outstanding Amount: Rs. 343374 (Rs. Three Lakh Forty Three Thousand Three Hundred Seventy Four Only) as on 31-Mar-2026	All that Piece and Parcel of Property Khewat/Khatoni no. 212/239, mustkil no. 7, kila no. 12/2(3-13), 20/2(2-13), Mustkil no. 08, kila no. 16(8-0), 17(8-0), 18/1(1-13), 23(7-4), mustkil no. 11, kila no 3(8-0), 8(8-0), 13(8-0), 17/2(1(4-9), 18/1(8-0), Village Mustafabad, Tehsil and District Palwal, Haryana 121102 bounded as under East: 15 ft wide street/Vacant Plot,North: Vacant Land (Amil Mahender, Dhanraj, Gajraj), West: Land of Dhanraj and Parkash, South: Plot of Parkash	
1. MAHENDER 2. JAGGO 3. BALRAJ (Co-borrower), HARBEER (Guarantor)	15-Dec-2025			
Poonam Devi (Borrower) Lap-Dh-552	15-Jun-2026	Sanction Amount: Rs. 310874, Principle Outstanding: Rs.172314 & Outstanding Amount: Rs. 187105 (Rs. One Lakh Eighty Seven Thousand One Hundred Five Only) as on 30-Apr-2026	All that Piece and Parcel of Property Khewat/Khata No. 184/263 Mu No.44, Killa No. 16/2(6-3), 17/2(2-3), 25/1(6-3) Village Asaoti, Tehsil & District Palwal, Haryana - 121102 bounded as under: East: Property of Mikiki, North: Vacant plot, West: Property of Others, South: 15ft wide street	
1. Kaushal Kishor Singh (Co-borrower)	30-Dec-2025			
Kavita (Borrower) Msme-Frd-193	15-Jun-2026	Sanction Amount: Rs. 299308, Principle Outstanding: Rs. 165948 & Outstanding Amount: Rs. 179605 (Rs. One Lakh Seventy Nine Thousand Six Hundred Five Only) as on 30-Apr-2026	All that Piece and Parcel of Property Khewat/Khata No. 234/263, Mustkil No. 81, Kila No. 10/6(1-0), 11/1(1-12), Village Likhi, Sub Tehsil Hasanpur, District Palwal, Haryana 121107. bounded as under : East: Vacant Land, North: Vacant Land, West: Property of Tejvir, South: 12ft. wide street	
1. SUBHASH CHAND (Co-borrower)	30-Dec-2025			
Kuldeep (Borrower) Msme-Frd-647	15-Jun-2026	Sanction Amount: Rs. 175905, Principle Outstanding: Rs. 112896 & Outstanding Amount: Rs. 152611 (Rs. One Lakh Thirty Two Thousand Six Hundred Eleven Only) as on 30-Apr-2026	All that Piece and Parcel of Property Property Unique Id: 063844WPOMOS35R0652A, Waka Mauja Ghodota, Tehsil Hodal, District Palwal, Haryana-121106 bounded as under : East: Property of Pratap, North: Road 15ft wide, West: Property of Mahavir, South: Other Property	
1. Kavita (Co-borrower)	10-Mar-2025			

सिक्वोरिटार्डिजेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनॅशियल एसेट्स एंड एफोर्समेंट ऑफ सिक्वोरिटि इंटररेस्ट एक्ट, 2002 (अधिनियम) की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचना				
अनु. क्र.	कर्जदाता (ओं) का नाम (ए)	गिरेची संपत्ति(यों) का विवरण (बी)	एन.पी.ए की तारीख (सी)	बकाया राशि (रु.) (डी)
1.	कर्ज खाता क्र. HHLACR00407407 1. मोहम्मद शाकिर चर्फ मोहम्मद शाकिर जुबैरी प्रोपराइटर लक्जमबर्ग शूज़ 2. रबीना	आवासीय यूनिट/फ्लैट नंबर 614, मुंबई टावर में, जिसका बिडी योग्य क्षेत्र 689 वर्ग फीट है, प्रोजेक्ट की भूमि में आनुपातिक अविभाज्य हिस्से के साथ, जो कि ‘‘उन्नति आवास योजना’’ में स्थित है, गणपति वार्ड-2, खसरा नंबर 3, 11 और 12, मौजा बुबेरा, तहसील और जिला अमरा-283125, उत्तर प्रदेश।	04.06.2021	रु. 16,11,980.96/- (रुपए सोलह लाख ग्यारह हजार नौ सौ अस्सी और छियावनवे पैसे मात्र) 04.08.2026 के अनुसार

कि ऊपर लिखे नाम वाला उधार लेने वाला(ले) ने ऋण खाते के वित्तीय अनुशासन को बनाए रख पाने में असफल रहे हैं तथा कंपनी द्वारा अपनी आम बिजनेस चर्चा में रखे जाने वाले खातों के अनुसार प्रत्येक उधार पाने वाले (लो) के नाम के आगे स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट धनराशि बकाया बनी हुई है ।

उधार लेने वाले(लो) की ओर से ऋण धनराशि का पुनर्भुगतान में लगातार चूक होने के कारण उधार लेने वाले(लो) के ऋण खाते को कंपनी द्वारा सीमांकित मापदंडों के भीतर निष्पादनेतर परिसंपत्तियों (स्तंभ सी में तारीख के अनुसार) के रूप में वर्गीकृत किया गया है । परिणामस्वरूप प्रत्येक उधार लेने वाले को अधिनियम की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचनाएं भी जारी की गई है ।

उपयुक्त को दृष्टिगत रखते हुए कंपनी एलएडद्वारा ऊपर लिखे नाम वाले उधार लेने वाले(लो) का आह्वान करती है कि, वे इस सूचना के प्रकाशित होने के दिन से 60 दिन के भीतर अद्यतन ब्याज, लागतें, तथा शुल्कों सहित ऊपर स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट संपूर्ण बकाया देयताओं का भुगतान करके कंपनी के प्रति बनने वाले अपने / उनके पूर्ण दायित्वों का निर्वहन करें, ऐसा न करने पर कंपनी ऊपर के स्तंभ बी में उल्लिखित बंधक रखी गई संपत्ति को अधिग्रहीत करने के लिए कंपनी पात्र होगी ।

कृपया ध्यान दें कि सरफेरी कानून की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के अनुसार, ‘‘कर्जदार सार्वजनिक नीलामी द्वारा, कोटेशन आमंत्रित करते हुए, सार्वजनिक निविदा या निजी समझौते द्वारा सुरक्षित आस्तियों की बिडी के लिए सूचना के प्रकाशन के दिनांक तक केवल सिक्वोर्ड क्रेडिटर द्वारा किए गए सभी खर्चों, लागतों और प्रभारों के साथ संपूर्ण बकाया देय राशि अदा कर सकता है, इसके अलावा यह भी ध्यान दें कि उपरोक्त विधिक रूप से निर्धारित समयाधि के अंदर सुरक्षित आस्ति का मोचन करने में कर्जदार विफल रहने पर कर्जदार संपत्ति का मोचन करने के लिए पात्र नहीं हो सकता’’ सरफेरी अधिनियम की उपधारा 13(2) के प्रावधान के संदर्भ में, आप इस प्रकार बिडी, पट्टे के माध्यम से अन्यथा नोटिस में उल्लिखित अपनी सुरक्षित संपत्तियों में से कोई भी (अपने व्यापार के सामान्य पाठ्यक्रम के अलावा) सुरक्षित लेनदार की पूर्व लिखित सहमति के बिना स्थानांतरित करने से प्रतिबंधित हैं।

	प्राधिकृत अधिकारी कृते एसेट रिकंस्ट्रक्शन कंपनी (इंडिया) लिमिटेड (एशारसीआईएल-सीपीएस-IV-ट्रस्ट के ट्रस्टी)
स्थान : अमरा	

 शिवालिक स्माल फाइनेंस बैंक लि. पंजीकृत कार्यालय: 501, सलकोन ऑफ़र, जखोला हिट्टीक रोड, मुंबई दिल्ली-110025 सौभाग्यनं: U65900DL2020PLC366027	
वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत मांग नोटिस	
एलटद्दारा सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित कर्जदार/सह-कर्जदार, जिन्होंने शिवालिक स्माल फाइनेंस बैंक लि. , प्रधान कार्यालय: तीसरा तल, एड्डीडी इरिया टोंबर, सेक्टर 125, नोएडा-201303 से ऋण सुविधाएं प्राप्त की हैं, शिवालिक स्माल फाइनेंस बैंक लि. को अपनी ऋण सुविधाओं पर ब्याज का भुगतान करने में विफल रहे हैं, और भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा जारी दिशानिर्देशों के अनुसार, उनके ऋण खातों को एनपीए (अनकम्प आरिफ) के रूप में वर्गीकृत किया गया है। कर्जदारों ने शिवालिक स्माल फाइनेंस बैंक लि. को अचल संपत्तियों की प्रतिभूति (गिरेची) प्रदान की है, जिनका विवरण नीचे दिया गया है। ऋण का विवरण, तथा आज की तारीख तक कर्जदारों द्वारा शिवालिक स्माल फाइनेंस बैंक लि. को बकाया और देय राशि का विवरण नीचे उल्लिखित है। एलटद्दारा कर्जदार/सह-कर्जदारों के साथ-साथ आम जनता को सूचित किया जाता है कि, शिवालिक स्माल फाइनेंस बैंक लि. , प्रत्यभूत लेनदार के अघोहस्ताक्षरी प्राधिकृत अधिकारी ने 'वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002' (सरकारी अधिनियम) के प्रावधानों के तहत, निम्नलिखित कर्जदार/सह-कर्जदारों के खिलाफ कार्रवाई शुरू कर दी है। यदि निम्नलिखित कर्जदार इस नोटिस के 60 (साल) दिनों के भीतर, उनके नामों के सामने दर्शाई गई बकाया राशि का भुगतान करने में विफल रहते हैं, तो अघोहस्ताक्षरी सरकारी अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (2) के तहत प्रत्यभूत लेनदार को प्राप्त शक्तियों में से किसी एक या अधिक शक्ति का प्रयोग करेंगे; जिसमें संपत्तियों का कब्जा लेने और उन्हें बेचने की शक्ति भी शामिल है। आम जनता को सलाह दी जाती है कि वे नीचे वर्णित संपत्ति के संबंध में किसी भी प्रकार का लेन-देन न करें।	
कर्जदारों/जमानती और बंधककर्ता के नाम	प्रत्याभूत परिसंपत्तियों/संपत्ति का विवरण
1. बी आशीषी शर्मा पुत्र प्रेम चंद शर्मा (कर्जदार/बंधककर्ता) निवासी ए-196, सेक्टर-1, वेदव्यास पुरी, सुमराती यूनिजसिटी के सामने, आस्था जनरल स्टार के पास, मेरठ, उत्तर प्रदेश, 250002. 2. श्रीमती वंदना शर्मा पत्नी श्री आशीष शर्मा (सह-कर्जदार) निवासी ए-196, सेक्टर-1, वेदव्यास पुरी, सुमराती यूनिजसिटी के सामने, आस्था जनरल स्टार के पास, मेरठ, उत्तर प्रदेश, 250002	संपत्ति पर न्यायसंहित बंधन: आवासीय संपत्ति कुल माप क्षेत्रफल 111.54 वर्ग मीटर, ए-196, सेक्टर 1, पीकेट ए, वेदव्यासपुरी, दिल्ली-हरिद्वार बाईपास, मेरठ, उत्तर प्रदेश, 250002 के समस्त मांग व खर्च। यह संपत्ति श्री आशीष शर्मा पुत्र श्री प्रेम चंद शर्मा के नाम पर है। इसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 09 मीटर चौड़ी सड़क, पश्चिम: प्लॉट नंबर ए-191, उत्तर: प्लॉट नंबर ए-195, दक्षिण: वंदना शर्मा का घर
ऋण खाता सं., मांग नोटिस की तारीख और राशि	ऋण खाता सं.
100841513801 मांग नोटिस की तारीख: 27.08.2026, बकाया राशि: रु. 15,20,000/- (रुपये पंद्रह लाख बीस हजार मात्र) दिनांक 26.08.2026 तक	
एनपीए की तारीख: 03.08.2026	
1. स्वर्गीय श्रीमती रानी पत्नी श्री राम परसाद (कर्जदार) निवासी एम-41, श्याम नगर, विष्णु गार्डन, पीओ: तिलक नगर, जिला पश्चिमी दिल्ली, दिल्ली, 110018. 2. श्री राम परसाद पुत्र श्री श्रीपाल (सह-कर्जदार/कारणी उत्तराधिकारी) निवासी एम-41, श्याम नगर, विष्णु गार्डन, पीओ: तिलक नगर, जिला पश्चिमी दिल्ली, दिल्ली, 110018. 3. श्री राहुल पुत्र श्री राम परसाद (सह-कर्जदार) निवासी एम-41, श्याम नगर, विष्णु गार्डन, पीओ: तिलक नगर, जिला पश्चिमी दिल्ली, दिल्ली, 110018	संपत्ति पर न्यायसंहित बंधन: आवासीय संपत्ति कुल माप क्षेत्रफल 160 वर्ग गज, निवासी एम-41, खसरा नं. 39/1, गाँव खालवा, कौलोनी श्याम नगर, ब्लॉक एम, मुंबई दिल्ली-110018 की समस्त भाग व खर्च। यह संपत्ति श्री राम परसाद पुत्र श्री श्रीपाल के नाम पर है। इसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: प्लॉट नंबर 40, पश्चिम: प्लॉट नंबर 42, उत्तर: 20 फीट चौड़ी सड़क, दक्षिण: 10 फीट चौड़ी सड़क
ऋण खाता सं., मांग नोटिस की तारीख और राशि	ऋण खाता सं.
मांग नोटिस की तारीख: 31.08.2026, बकाया राशि: रु. 21,58,000/- (रुपये इक्कीस लाख अठारह हजार मात्र) दिनांक 30.08.2026 तक	
एनपीए की तारीख: 03.08.2026	
दिनांक: 31.08.2026, स्थान: नोएडा	प्राधिकृत अधिकारी, शिवालिक स्माल फाइनेंस बैंक लि.


CFM ASSET RECONSTRUCTION PRIVATE LIMITED
CIN: U67100GJ2015PTC083994
Address: 1st Floor, Wakefield House, Sprott Road, Ballard Estate, Mumbai 400038
मांग सूचना

हम, सीएफएम एसेट रिकंस्ट्रक्शन प्रा. लिमिटेड (सीएफएम-एआरसी) (एक्सक्लूसिव लीजिंग एंड फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड का समनुदेशितों) जिसका कॉर्पोरेट कार्यालय: महली मंजिल, चेकफोल्ड हाउस, स्प्रोट रोड, बैलार्ड ईस्ट, मुंबई - 400038 है, एल्टद्दारा उपरोक्त अधिनियम की धारा 13(2) के तहत एक बार फिर प्रतिभूत लेनदार के रूप में नोटिस देता हूं।

जैसा कि यहां नीचे उल्लिखित कर्जदारों/सह-कर्जदारों/बंधककर्ताओं ने **एक्सक्लूसिव लीजिंग एंड फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड** से वित्तीय सहायता प्राप्त की थी। हमारा कहना है कि वित्तीय सहायता प्राप्त करने के बावजूद, कर्जदारों/सह-कर्जदारों/बंधककर्ताओं ने नियत तिथियों के अनुसार ब्याज और मूल राशि के पुनर्भुगतान में चूक की है। वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के तहत सीएफएम-एआरसी के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा जारी निर्देशों/दिशानिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित तिथियों पर खाते को गैर-निष्पादित परिसंपत्ति के रूप में वर्गीकृत किया गया है। वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 की धारा 13 (2) के तहत नीचे उल्लिखित तिथियों पर कर्जदार/सह-कर्जदार/बंधककर्ता को उक्त नोटिस में उल्लिखित राशि का भुगतान संविदात्मक दर, लागत, शुल्क और आकस्मिक व्यय आदि पर अतिरिक्त ब्याज के साथ करने के लिए कहा गया था, हालांकि नोटिस बिना तामील किए वापस कर दिए गए थे और इस प्रकार उक्त इसके बारे में सार्वजनिक नोटिस के माध्यम से सूचित किया जाता है।

कर्जदार/ बंधककर्ता/निर्देशक/बंधककर्ता/गारटर का नाम/ ऋण खाता संख्या	मांग सूचना की तिथि एवंपीए की तिथि	स्वीकृत राशि (रु.)/मूल्य बकाया तथा मांग सूचना के अनुसार बकाया राशि	बंधक सम्पत्ति,प्रतिभूत आस्ति का विवरण
उमेश कुमार (कर्जदार) लैन-डीएच-214 1. मिखलेजा 2. हितार्ड (सह-कर्जदार)	20-मई-2026 20-जून-2025	स्वीकृत राशि: रु. 3,10,556, बकाया मूलधन: रु. 2,00,272 और बकाया राशि: रु. 2,52,587 (रुपये दो लाख बवन हजार पाँच सौ सप्तसौ रुपये मात्र) 31-मार्च-2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति जो प्लॉट नंबर 93, खसरा नंबर 1375, काबुल नगर कालोनी, गाँव बेहटा हाजीपुर, गाजियाबाद, परगना लोनी, तहसील और ज़िला गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश 201102 में स्थित है। इसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 12.5 सॉट चौड़ी सड़क, उत्तर: प्लॉट नंबर 94, पश्चिम: दूसरी सम्पत्ति, दक्षिण: प्लॉट नंबर 92
मेघ नाथ पंडित (कर्जदार) एमएसएमई-डीएच-1152 1. रेखा देवी (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 4,33,632, बकाया मूलधन: रु. 4,33,667 और बकाया राशि: रु. 4,49,737 (रुपये चार लाख उनसठ हजार सात सौ सैंतीस रुपये मात्र) 31-मार्च-2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति जो प्लॉट नंबर 187, खसरा नंबर 1375, काबुल नगर कारगिल कालोनी, गाँव बेहटा हाजीपुर, परगना लोनी, तहसील और ज़िला गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश 201102 में स्थित है। इसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: दूसरी सम्पत्ति, उत्तर: प्लॉट नंबर 186, पश्चिम: 15 फीट चौड़ी सड़क, दक्षिण: प्लॉट नंबर 188
सुनील कुमार (कर्जदार) एमएसएमई-डीएच-358 1. किरण (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 2,57,617, बकाया मूलधन: रु. 1,77,159 और बकाया राशि: रु. 2,24,470 (रुपये दो लाख चौबीस हजार चार सौ सतर मात्र) 31-मार्च-2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति जो प्लॉट नंबर 68, ब्लॉक ई, खसरा नंबर 447 मिन, खुराना एन्क्लेव, गाँव पावो सड़कपुर, परगना और तहसील लोनी, ज़िला गाँजियाबाद, उत्तर प्रदेश - 201102 में स्थित है। इसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 10 फीट चौड़ी सड़क, उत्तर: प्लॉट नंबर 68अ, पश्चिम: अक्रय कुमार का प्लॉट, दक्षिण: प्लॉट नंबर 69
देशराज (कर्जदार) एमएसएमई-डीएच-369 1. रेखा (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 3,11,378, बकाया मूलधन: रु. 2,06,932 और बकाया राशि: रु. 2,53,945 (रुपये दो लाख तिरपन हजार नौ सौ पैतालसी मात्र) 31-मार्च-2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति जिसका गाटा नंबर 274, गाँव आलाउडा जागीर, तहसील सिक्कराबाद, ज़िला बुलंदशहर, उत्तर प्रदेश- 203202 सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: सोनू की सम्पत्ति, उत्तर: 12 फीट चौड़ी गली, पश्चिम: 12 फीट चौड़ी गली, दक्षिण: कूड़ी खड्डा
सुमित (कर्जदार) लैन-जीजेडबी-1352 1. लता (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 2,61,859, बकाया मूलधन: रु. 1,93,344 और बकाया राशि: रु. 2,08,878 (रुपये दो लाख आठ हजार आठ सौ अठ्ठतरन मात्र) 31-मार्च-2026 तक	गाँव सहारबुदीन नगर, परगना हापुड़, तहसील धौलाना, ज़िला हापुड़, उत्तर प्रदेश 245101 में स्थित सम्पत्ति का प्लॉट सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: धर्मवीर का प्लॉट, उत्तर: वीरपाल सिंह का खाली प्लॉट, पश्चिम: 8 फीट चौड़ी सड़क, दक्षिण: बीरवल सिंह का खाली प्लॉट
राखी (कर्जदार) लैन-जीजेडबी-701 1. शिवय सैनी (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 3,74,877, बकाया मूलधन: रु. 3,27,800 और बकाया राशि: रु. 4,15,583 (रुपये चार लाख पंद्रह हजार पाँच सौ तिरासी मात्र) 31-मार्च-2026 तक	मोहल्ला फूलगोड़ी हापुड़ (परगना, तहसील और ज़िला हापुड़, उत्तर प्रदेश, 245101) में स्थित खसरा नंबर-2712 मिन ए का हिस्सा, जो एक रिहायशी सम्पत्ति है। सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 3 फीट और 12 फीट फिर 12 फीट चौड़ी सड़क, उत्तर: 63 फीट 6 इंच फिर गुलनगर का घर, पश्चिम: 15 फीट फिर मुकेश सैनी का घर, दक्षिण: 26 फीट और 37 फीट 6 इंच फिर किसी और का घर
योगेश (कर्जदार) लैन-एनपीबी-129 1. बबली (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 4,03,799, बकाया मूलधन: रु. 3,21,642 और बकाया राशि: रु. 3,21,642 (रुपये तीन लाख इक्कोस हजार छह सौ बयालीस मात्र) 31-मार्च-2026 तक	गाँव मयरी, तहसील और ज़िला हापुड़ (नगर पालिका के अंतर्गत), उत्तर प्रदेश 245101 में स्थित खसरा नंबर-303 का हिस्सा, जो एक रिहायशी प्लॉट है। सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 23 फीट फिर 11 फीट चौड़ी सड़क, उत्तर: 39.50 फीट फिर चिक्रेता का घर, पश्चिम: 23 फीट फिर कन्हैया की सम्पत्ति, दक्षिण: 39.50 फीट फिर चिक्रेता का प्लॉट
प्रीति (कर्जदार) लैन-डीएच-1459 1. सविन सिंह (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 3,11,534, बकाया मूलधन: रु. 2,31,166 और बकाया राशि: रु. 2,80,882 (रुपये दो लाख अस्सी हजार आठ सौ बयासी मात्र) 31-मार्च-2026 तक	खसरा नंबर 1184, न्यू रामप्रस्थ विहार, गाँव बेहटा हाजीपुर, परगना और तहसील लोनी, ज़िला गाँजियाबाद, उत्तर प्रदेश 201102 में स्थित सम्पत्ति सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: अंजलि की सम्पत्ति, उत्तर: 15 फीट चौड़ी सड़क, पश्चिम: खाली प्लॉट, दक्षिण: दूसरी सम्पत्ति
विनोद (कर्जदार) लैन-डीएच-475 1. सुमन 2. शीला (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 3,15,560, बकाया मूलधन: रु. 2,11,791 और बकाया राशि: रु. 2,64,613 (रुपये रु. दो लाख चौंसठ हजार छह सौ तेह मात्र) 30-अप्रैल-2026 तक	सम्पत्ति का वह पुरा हिस्सा जो खसरा नंबर 2340/1 मिन और 2341 मिन का हिस्सा है, मोहल्ला भीमनगर, परगना, तहसील हापुड़ और ज़िला गाँजियाबाद, उत्तर प्रदेश (पिन कोड 245101) में स्थित एक खाली रिहायशी प्लॉट नंबर 2 है, जिसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 43'10" फिर प्रेमवती का प्लॉट नंबर 1, उत्तर: 20'4" फिर 15 फीट चौड़ी सड़क, पश्चिम: 44'11" फिर स्लेक चंद का प्लॉट नंबर 3, दक्षिण: 20'4" फिर श्रीमती माया देवी की सम्पत्ति
अमर (कर्जदार) लैन-डीएच-526 1. राजेंद्र 2. धर्मपाल 3. लक्ष्मी (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 5,14,024, बकाया मूलधन: रु. 3,92,273 और बकाया राशि: रु. 4,17,518 (रुपये चार लाख स्रह हजार पाँच सौ अठारह मात्र) 30-अप्रैल-2026 तक	खसरा नंबर 895 का हिस्सा, गाँव कस्तला कसम्बाद, परगना, तहसील और ज़िला हापुड़, उत्तर प्रदेश - 245304 में स्थित एक रिहायशी घर। सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 20' फिर 12 फीट चौड़ी सड़क, उत्तर: 70' फिर मुकववी की सम्पत्ति, पश्चिम: 176'6" फिर भ्रमराज का प्लॉट, दक्षिण: 70' रामदास की सम्पत्ति।
अंजु (कर्जदार) एमएसएमई-डीएच-468 1. सुंदर 2. गमेशवर्मा (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 5,25,749, बकाया मूलधन: रु. 4,44,673 और बकाया राशि: रु. 5,80,326 (रुपये पाँच लाख अस्सी हजार तीन सौ छब्बीस मात्र) 31-मार्च-2026 तक	खेत नंबर 443 और 451, गाँव टल्डा, परगना डनकौर, तहसील और ज़िला गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश - 203201 में स्थित सम्पत्ति। सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 12 फीट चौड़ी गली, उत्तर: 15 फीट चौड़ी गली, पश्चिम: चिक्रेता का प्लॉट, दक्षिण: चिक्रेता का प्लॉट।
मुकेश (कर्जदार) एमएसएमई-डीएच-800 1. गाँवन (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 5,74,719, बकाया मूलधन: रु. 6,62,340 और बकाया राशि: रु. 7,06,739 (रुपये सात लाख छह हजार सात सौ उन्तालीस मात्र) 30-अप्रैल-2026 तक	गाटा नंबर 357, गाँव भंवर/भीनरा, परगना और तहसील सिक्कराबाद, ज़िला बुलंदशहर (उ.प्र.) - 203203 में स्थित सम्पत्ति। सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: सुखवीर की सम्पत्ति, उत्तर: चिक्रेता की सम्पत्ति, पश्चिम: 12 फीट की गली, दक्षिण: चिक्रेता की सम्पत्ति।
अंकित (कर्जदार) लैन-जीजेडबी-1562 1. सुनीता 2. कामेश्वर (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 4,59,041, बकाया मूलधन: रु. 3,92,440 और बकाया राशि: रु. 4,29,762 (रुपये चार लाख उन्तीस हजार सात सौ बासठ मात्र) 31-मार्च-2026 तक	खसरा नंबर 190 का हिस्सा, आबादी गाँव गोगीपुर, तहसील और ज़िला बागपत, उत्तर प्रदेश - 250619 में स्थित एक रिहायशी प्लॉट। सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 24 फीट फिर 15 फीट चौड़ी सड़क, उत्तर: 38 फीट फिर दूसरे का प्लॉट, पश्चिम: 24 फीट फिर दूसरे का प्लॉट, दक्षिण: 38 फीट फिर दूसरे का प्लॉट।
अर्जुन (कर्जदार) एमएसएमई-डीएच-455 1. पुष्पा (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 2,99,216, बकाया मूलधन: रु. 1,65,907 और बकाया राशि: रु. 1,81,001 (रुपये एक लाख इक्कसी हजार एक मात्र) 31-मार्च-2026 तक	खेवट/ख़ातौनी नंबर 73/77, मुं नगर, 19, किला नंबर 10/2(4-0), मौजा महेशपुर, तहसील और ज़िला पलवल, हरियाणा - 121102 में स्थित सम्पत्ति। सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: मन किरन की सम्पत्ति, उत्तर: किशन की सम्पत्ति, पश्चिम: 12 फीट चौड़ी गली ।, दक्षिण: 15 फीट चौड़ी गली । पट्टी
भनोज (कर्जदार) एमएसएमई-एफआरडी-55 1. देवकी 2. कल्याण 3. सोमू 4. देवेन्द्र (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 7,13,769, मूल बकाया राशि: रु. 4,51,728 और बकाया राशि: रु. 3,75,115 (रुपये तीन लाख पचहत्तर हजार एक सौ पंद्रह मात्र) 31-मार्च-2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति जो गाँव पेलारक, सरकारी स्कूल के पास, पलवल, हरियाणा - 121102 में स्थित है, जिसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 6 फीट चौड़ी गली, उत्तर: धन सिंह की सम्पत्ति, पश्चिम: छेम चंद की सम्पत्ति, दक्षिण: 6 फीट चौड़ी गली।
तारा वती (कर्जदार) एमएसएमई-एफआरडी-60 1. राम किशन 2. अमित कुमार (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 4,12,135, मूल बकाया राशि: रु. 1,70,150 और बकाया राशि: रु. 2,07,352 (रुपये दो लाख सात हजार तीन सौ बानन मात्र) 31-मार्च-2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति (खेवट/खाता नंबर 188/198, मुस्तकिल नंबर 20, किला नंबर 1(7-13), गाँव भुलवाना, तहसील होडल, ज़िला पलवल, हरियाणा 121106) जिसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: सोम पाल की सम्पत्ति, उत्तर: 30 फीट चौड़ी सड़क, पश्चिम: रतन की सम्पत्ति, दक्षिण: अन्य सम्पत्ति
वेदी (कर्जदार) एमएसएमई-एफआरडी-67 1. बिमला 2. मोहित (सह-कर्जदार), प्रीति (गारटर)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 4,14,240, मूल बकाया राशि: रु. 3,01,981 और बकाया राशि: रु. 3,22,683 (रुपये तीन लाख स्रह्र हजार छह सौ तिरासी मात्र) 31-मार्च-2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति (खेवट नंबर 271, ख़ातौनी नंबर 280, मुस्तकिल नंबर 11, 5/(3-15), मुस्तकिल नंबर 12, किला नंबर 1/(1(5-1), 2/(2-10), जो वार्ड नंबर 10, गाँव सुसरुपुर, तहसील और ज़िला पलवल, हरियाणा-121102 में स्थित है) जिसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 9 फीट चौड़ी गली, उत्तर: बिल्लू की सम्पत्ति, पश्चिम: चट्ठाका की सम्पत्ति, दक्षिण: हर स्वयंर की सम्पत्ति
कमल (कर्जदार) एमएसएमई-एफआरडी-78 1. महेंद्र 2. जगमो 3. वनराज (सह-कर्जदार), हरवीर (गारटर)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 4,13,382, मूल बकाया राशि: रु. 3,21,936 और बकाया राशि: रु. 3,43,374 (रुपये तीन लाख पैतालसी हजार तीन सौ चौहतर मात्र) 31-मार्च-2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति (खेवट/ख़ातौनी नंबर 212/239, मुस्तकिल नंबर 7, किला नंबर 12/2(3-13), 20/2(2-13), मुस्तकिल नंबर 08, किला नंबर 16(8-0), 17(8-0), 18/(1-13), 23(7-4), मुस्तकिल नंबर 11, किला नंबर 3(8-0), 8(8-0), 13(8-0), 17/2/(4-9), 18/(8-0), गाँव मुस्तफाबाद, तहसील और ज़िला पलवल, हरियाणा 121102, जिसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: 15 फीट चौड़ी सड़क/खाली प्लॉट, उत्तर: खाली जमीन (अमित, महेंद्र, धनराज, गनराज), पश्चिम: धनराज और प्रकाश की जमीन, दक्षिण: प्रकाश का प्लॉट।
पुनम देवी (कर्जदार) लैन-डीएच-552 1. कोशल किशोरी सिंह (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 3,10,874, मूल बकाया राशि: रु. 1,72,314 और बकाया राशि: रु. 1,87,105 (रुपये एक लाख सत्तासी हजार एक सौ पाँच मात्र) 30-अप्रैल-2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति खेवट/खाता नंबर 184/263, मुस्तकिल नंबर 44, किला नंबर 16/2(6-3), 17/2(2-3), 25/(1(6-3), गाँव असाओटी, तहसील और ज़िला पलवल, हरियाणा - 121102 जिसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: मुक्की की सम्पत्ति, उत्तर: खाली प्लॉट, पश्चिम: दूसरों की सम्पत्ति, दक्षिण: 15 फीट चौड़ी सड़क।
कविता (कर्जदार) एमएसएमई-एफआरडी-193 1. सुभाष चंद (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 2,99,308, मूल बकाया राशि: रु. 1,65,948 और बकाया राशि: रु. 1,79,605 (रुपये एक लाख उन्वासी हजार छह सौ पाँच मात्र) 30-अप्रैल-2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति खेवट/खाता नंबर 234/263, मुस्तकिल नंबर 81, किला नंबर 10/6(1-0), 11/1/(1-12), गाँव लिखौ, उप-तहसील हसनपुर, जिला पलवल, हरियाणा-121107। जिसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: खाली जमीन, उत्तर: खाली जमीन, पश्चिम: तेजवीर की सम्पत्ति, दक्षिण: 12 फीट चौड़ी सड़क।
कुलदीप (कर्जदार) एमएसएमई-एफआरडी-647 1. कविता (सह-कर्जदार)	20-मई-2026	स्वीकृत राशि: रु. 1,75,905, मूल बकाया राशि: रु. 1,12,896 और बकाया राशि: 1,32,611 (रुपये एक लाख बीस हजार छह सौ ग्यारह मात्र) 30 अप्रैल 2026 तक	वह समस्त सम्पत्ति, सम्पत्ति गृनिक आईडी: 063844WPMOMS35R0652A, मौजा घोड़ीता, तहसील होडल, जिला पलवल, हरियाणा-121106 जिसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व: प्रभाप की सम्पत्ति, उत्तर: 15 फीट चौड़ी सड़क, पश्चिम: महावीर की सम्पत्ति, दक्षिण: अन्य सम्पत्ति।

उपयुक्त परिसंपत्तियों के तहत, कर्जदारों/सह-कर्जदारों/बंधककर्ताओं/संपत्ति धारकों को एक बार फिर नोटिस दिया जाता है कि वे इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों के भीतर सीएफएम-एआ